[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 16 сентября 2024 года № 8
	О принятии 80 экземпляров книг в собственность муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 08.04.2022 года № 204, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Принять 80 экземпляров книг от муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в собственность муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                       Н.С.Миркасимова

Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

от 16.09.2024 года № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых книг в муниципальную собственность

муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
	№
	Наименование
	кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Аксаков С. Детские годы Багрова-внука/сер. Классика
	1
	313,00
	313,00

	2
	Акунин Б. Он уходя спросил: роман/сер. История Российского
	1
	1078,00
	1078,00

	3
	Акунин Б. (Анна Борисова) Креативщик: роман
	1
	669,00
	669,00

	4
	Алексеев С. Сто рассказов о войне/сер. Школьное чтение
	1
	410,00
	410,00

	5
	Бёме Ю. Детектив Конни и любовная записка
	1
	447,00
	447,00

	6
	Бёме Ю. Детектив Конни и тайна музыкальной шкатулки
	1
	447,00
	447,00

	7
	Боуэн Р. Венецианский альбом: роман
	1
	990,00
	990,00

	8
	Брусникин А. Герой иного времени
	1
	815,00
	815,00

	9
	Бучков Р. Первый учитель/сер. Знакомство с профессиями
	1
	410,00
	410,00

	10
	Быков В.В. Сотников. Дожить до рассвета/сер. Классика для
	1
	294,00
	294,00

	11
	Вебб Х. Эмили и волшебная лестница
	1
	343,00
	343,00

	12
	Вебб Х. Котенок Клякса, или Загадка привидения
	1
	300,00
	300,00

	13
	Вебб Х. Котенок Пушинка, или Рождественское чудо
	1
	343,00
	343,00

	14
	Вебб Х. Котенок Снежинка, или Зимнее волшебство
	1
	343,00
	343,00

	15
	Вебб Х. Котенок Усатик, или Отважное сердце
	1
	343,00
	343,00

	16
	Верн Ж. Путешествие к центру Земли/ сер. ЭксклюзивКЛ (тв.)
	1
	465,00
	465,00

	17
	Вильмонт Е.Н. Рыжий доктор
	1
	545,00
	545,00

	18
	Вильмонт Е.Н. Трепетный трепач
	1
	545,00
	545,00

	19
	Данилова А.В. Мелодия убийства
	1
	386,00
	386,00

	20
	Драйзер Т. Сестра Керри. Дженни Герхардт/ сер. Большие книги
	1
	678,00
	678,00

	21
	Дэвид Эрика Музыка для белых медвежат/ сер. Холодное сердце. Новые
	1
	389,00
	389,00

	22
	Кинг С. Пост сдал: роман/сер. Кинг: Книжная полка
	1
	891,00
	891,00

	23
	Колычев В.Г. Сладкое яблоко раздора
	1
	457,00
	457,00

	24
	Корецкий Д.А. Спасти мир в одиночку/сер. Шпионы и все остальные
	1
	504,00
	504,00

	25
	Леонов Н.И., Макеев А.А. Ледяной палач
	1
	613,00
	613,00

	26
	Леонтьев А.В. Сад мертвых бабочек
	1
	410,00
	410,00

	27
	Лесков Н.С. Очарованный странник/ сер. Книга для души
	1
	380,00
	380,00

	28
	Луганцева Т.И. В джазе только чижик-пыжик
	1
	440,00
	440,00

	29
	Маринина А. Тьма после рассвета
	1
	566,00
	566,00

	30
	Маринина А. Шпаргалка для ленивых любителей истории. Короли и
	1
	567,00
	567,00

	31
	Матюшкина Е. Влипсики. Тайны древесных человечков/ сер. Катины
	1
	686,00
	686,00

	32
	Матюшкина Е. Космический детектив. Фу-Фу и Кис-Кис иду по следу
	1
	481,00
	481,00

	33
	Матюшкина К., Сильвер С. Роболты. Улетная история/ сер. Самый прикольный
	1
	514,00
	514,00

	34
	Меркулова Н.В. Даша и Домовой
	1
	645,00
	645,00

	35
	Нестерова Н. Жребий праведных грешниц. Стать огнем: роман
	1
	515,00
	515,00

	36
	Нестерова Н. Жребий праведных грешниц. Наследники: роман
	1
	515,00
	515,00

	37
	Нестерова Н. Жребий праведных грешниц. Возвращение: роман
	1
	515,00
	515,00

	38
	Оганов А.Р. Химия/ сер. БолНаукДет.
	1
	645,00
	645,00

	39
	Остер Г.Б. Легенды и мифы Лаврового переулка/ сер. Детское чтение
	1
	280,00
	280,00

	40
	Остер Г.Б. Конфетоедение. Веселые науки/сер. Большая детская биб
	1
	399,00
	399,00

	41
	Пантер Р., Боне К. Ветер в ивах/ сер. ЛюбСказИст (комикс)
	1
	850,00
	850,00

	42
	Паустовский К.Г. Стальное колечко. Сказки/Биб-ка нач. школы
	1
	230,00
	230,00

	43
	Пермяк Е.А. Чижик-Пыжик: рассказы и сказки/ сер. Дошкольное чтение
	1
	260,00
	260,00

	44
	Полякова Т.В. Когда я вернусь: роман
	1
	570,00
	570,00

	45
	Рауш С. Секреты кошек. Как понять свою кошку и подружиться с
	1
	733,00
	733,00

	46
	Рубина Д. Наполеонов обоз. Книга 1: Рябиновый клин
	1
	566,00
	566,00

	47
	Рупасова М. Сказки о царе Колбаске
	1
	562,00
	562,00

	48
	Трауб М., Козлов В.В. Кот Тихон и новые знакомые
	1
	534,00
	534,00

	Итого
	48

	24 881,00